
Dobré rady pro začínající podnikatele

Každý, kdo ví co je podnikání byl měl ctít několik základních
podnikatelských pravidel

 Každý, kdo ví co je podnikání byl měl ctít několik základních podnikatelských pravidel. Uvedu zde jen
zásadní.

„Svou práci dělej na 100%“. Kvalita je základ, bez kterého se neobejdete. Lidé poznají šmejd od1.
kvalitního výrobku. Tím, že nebudete odvádět dobrou práci, podvádíte akorát sám sebe. Bude to možná
znít hloupě, ale i zde karma funguje.
„Pečuj o své zákazníky“. To je velice dobrá metoda, jak si udržet zákazníky a tím i příjmy. Snažte se2.
vytvářet mezi Vámi a zákazníky dobrý vztah. Pečujte o ně, hýčkejte, udržujte zpětnou vazbu. Daleko
dražší je získat si nového zákazníka než udržet si stávajícího.
„Uč se“. Pravidlo dobré pro nás, nejen pro podnikání ale i osobní život. Celý život se učíme a tak by to3.
mělo být i v podnikání. Všímejte si nových trendů, technologií, jděte s nimi, nezaspěte. Snažte se být
lepší než konkurence i když je to někdy složité.
„Konkurence neexistuje“. To je spíše psychologické pravidlo. Znám plno podnikatelů, co si řeklo, že4.
je ten a ten lepší než oni. To je hloupost, jen psychický blok v hlavě, nic jiného. Máte-li alespoň
minimální šanci na úspěch, jděte do toho.
„Konkurence je zdravá“. Konkurence jako taková je zdravá a to z několika důvodů. 1. Nutí nás být5.
lepším, 2. motivuje nás a 3. snižuje cenu na trhu. Našli by se i jiné důvody, ale toto jsou ty zásadní.
„Nebuď kurva nenažraná“. Trochu ostřejší, ale naprosto pravdivé. Nebuďte škrt, protože o to na trhu6.
nejde. Tím, že investujete, vrátí se Vám tyto peníze zpět a více než jste investovali.
„Pozor na úřady“. To zná ale asi každý. U podnikatelů to ale platí dvojnásob. Nevyplácí se zahrávat se7.
státními orgány a už vůbec ne se zdravotní pojišťovnou.

Autor článku Tomáš, článek byl napsán 16/8/2012.
URL článku: https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/dobre-rady-pro-zacinajici-podnikatele.

https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/dobre-rady-pro-zacinajici-podnikatele

